SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:        /BV- KD
V/v yêu cầu báo giá trang thiết bị y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày         tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu mua trang thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Tên đơn vị : Bệnh viện phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang

Địa chỉ: Thôn Vạt, xã Việt Lâm, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Lâm Thị Uyên

Chức vụ: Phụ trách khoa Dược, VT- TBYT.

Số điện thoại: 0819.505.989

Địa chỉ email: khoaduocbvphcnhg@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược, Bệnh viện phục hồi chức năng tỉnh

Hà Giang, thôn Vạt, xã Việt Lâm, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang.

- Hoặc qua email: khoaduocbvphcnhg@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 01  tháng 8 năm 2023 đến trước

17h ngày 15 tháng 8 năm 2023.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kề từ ngày 15

tháng 8 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế

((mô tả cụ thể tại bảng 01 đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế:

(mô tả cụ thể tại bảng 02 đính kèm)

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý IV/2023

mailto:khoaduocbvphcnhg@gmail.com
mailto:khoaduocbvphcnhg@gmail.com

2

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: tạm ứng 30% giá

trị hợp đồng sau khi ký (có giấy bảo lãnh tạm ứng), thanh toán sau khi bàn giao nghiệm

thu và có đầy đủ các giấy tờ liên quan trong vòng 30 ngày làm việc.

5. Các thông tin khác:

- Thiết bị đảm bảo mới 100%, sản xuất từ năm 2022 trở về sau.

- Đảm bảo thiết bị y tế có đầy đủ chứng từ chứng minh là thiết bị y tế được

phép lưu hành tại Việt Nam.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty. Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Website SYT, website BV;

- BGĐ;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

Bảng 01: Danh mục thiết bị y tế kèm yêu cầu báo giá

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng/ khối

lượng

Đơn vị

tính

1 Máy điều trị điện

xung giác hút

 I. Yêu cầu chung:

- Đạt tiêu chuẩn ISO 13485.

- Nguồn cung cấp: ≈ AC 220, 50 - 60 Hz.

- Năm sản xuất: 2022 trở về sau.

II. Cấu hình cung cấp tối thiểu 01 máy:

- Máy chính kiểu xe đẩy: 01 cái

- Cáp bệnh nhân 4 cực: 02 cái

- Điện cực dạng cốc: 08 cái

- Xốp giữ ẩm: 08 cái

- Khay để đồ: 01 cái

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng: 01 bộ

III. Yêu cầu thông số kỹ thuật:

- Khả năng kiểm soát tần số giao thoa, cường độ dòng điện, biên độ tần số, sự thay

đổi định kỳ của tần số giao thoa, cường độ hút và các chế độ cho chu kỳ hút.

- Điều trị kết hợp điện giác hút hoặc riêng rẽ

- Điều trị ≥ 2 bệnh nhân cùng một lúc trong các chương trình riêng rẽ.

- Điều chỉnh công suất chân không và các chế độ với cảm biến áp suất.

- Nguồn tiêu hao: ≤ 140 VA

- Dòng ra: ≥ 60 mA (500 Ω)

- Điện áp đầu ra: ≥ 85 Vp – p (500 Ω)

- Tần số cơ bản: ≥ 4000 Hz.

- Tần số dòng chảy: 3880 ~ 4000 Hz

- Tần số giao thoa: 3, 10, 50, 1 ~ 10, 90 ~ 120, 1 – 120 Hz hoặc tương đương

- Phạm vi điều chế: ≤ 25%, 50%, 75%, 100%.

- Thời gian hút: ≥ 9 lần / phút.

-  Áp suất hút: 160 mmHg tới ≥ 260 mmHg.

- Thời gian điều trị: 0 – ≥ 30 phút

1 Máy

4

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng/ khối

lượng

Đơn vị

tính

2 Máy điện châm  I. Yêu cầu chung:

- Đạt tiêu chuẩn: ISO 13485.

- Nguồn cung cấp: 9V DC

- Chất lượng mới 100%, năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Yêu cầu cấu hình cung cấp 01 máy:

- Máy chính: 01 cái

- Bộ cáp điện cực: 01 bộ

- Kẹp và nhíp: 01 bộ

- Bút dò huyệt: 01 cái

- Điện cực: 01 bộ

- Bộ đổi nguồn: 01 bộ

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng: 01 quyển

III. Yêu cầu thông số kỹ thuật:

- Các chức năng: Dò huyệt, Châm cứu không kim, châm cứu băng xung điện, Châm

cứu xung điện từ trường, Chức năng thể dục điện, Công tắc thời gian cho điều trị

- Các dạng sóng xung gồm: sóng liên tục, sóng dày đặc - phân tán, sóng từng hồi,

sóng lăn tăn, sóng tần số hô hấp yêu cầu tương tự hoặc nhiều hơn.

- ≥ 6 giắc đầu ra: có thể điều chỉnh độc lập từng giắc Hẹn giờ: cài đặt trong ≥ 60

phút

- Có cảnh báo bằng âm thanh

- Điện áp cung cấp: DC 9V

- Công suất tiêu thụ tổng cộng:  ≤  5W

10 Cái

5

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng/ khối

lượng

Đơn vị

tính

3 Đèn hồng ngoại

chân cao

 I. Yêu cầu chung:

- Đạt tiêu chuẩn: ISO 13485.

- Nguồn cung cấp: 220V 60Hz 3A

- Chất lượng mới 100%, năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Yêu cầu cấu hình cung cấp 01 máy:

- Thân đèn nâng hạ chiều cao: 1 chiếc

- Dây cài đặt công suất từ xa: 01 chiếc

- Bóng đèn 250 W: 01 chiếc

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng: 01 bộ

III. Yêu cầu thông số kỹ thuật:

- Công suất bóng tối đa: 250 Watt

- Thời gian cài đặt: Max ≥ 30 Min (2-30 Min)

- Mô hình: Di động

- Chiều cao điều chỉnh tối đa: 1.8 mét

10 Cái

4 Đệm giường bệnh

nhân

 I. Yêu cầu chung:

- Chất lượng mới 100%.

- năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Thông số kỹ thuật:

- Giành cho giường bệnh nhân 2 khúc

- Chất liệu: mút bọc simily

- Kích thước: Dài 190 cm x Rộng 90cm x C 6cm

- Màu sắc: màu xám

30 Cái

6

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng/ khối

lượng

Đơn vị

tính

5 Xe đẩy thuốc (loại

3 tầng)

 I. Yêu cầu chung:

- Chất lượng mới 100%.

- năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Yêu cầu cấu hình:

- Xe đẩy tiêm 3 tầng: 01 cái

- Xô đựng chất thải: 01 cái

III. Yêu cầu thông số kỹ thuật:

- Khung chính xe bằng inox ống  ≥ Φ22 x 1.0 mm, được uốn liền hình chữ U  hai

đầu.

- Mặt xe bằng inox tấm  hình chữ nhật được dập liền thành khay có độ sâu = 2cm.

- Toàn bộ mặt xe được bao quanh 4 mặt lan can cao 60 mm.

- Xe có 4 bánh, 2 bánh có khóa hãm, bánh xe Φ100

- Xô đựng chất thải bằng inox đường kính Φ 200

- Tất cả các chi tiết được xử lý mài ráp , đánh bóng trơn nhẵn , đạt độ bóng tiêu

chuẩn BA

- Kích Thước : 770 x 470 x 1000 mm

2 Chiếc

6 Bóp tay lò xo gỗ  I. Yêu cầu chung:

- Chất lượng mới 100%.

- năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Yêu cầu thông số kỹ thuật:

- cấu tạo: Cán bằng gỗ

- Dùng tập mạnh nhóm cơ bàn tay.

2 Cái

7

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng/ khối

lượng

Đơn vị

tính

7 Bộ hoạt động trị

liệu

 I. Yêu cầu chung:

- Chất lượng mới 100%.

- Năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Yêu cầu kỹ thuật:

- Bảng chữ cái tiếng anh bằng gỗ: 01 bộ

- Bảng số tới 10 bằng gỗ: 01 bộ

- Bàn lăn mát xa tay, chân: 01 cái

- Búa cọc bằng gỗ: 01 cái

- Đồng hồ học số hình học bằng gỗ: 01 cái

- Trống gỗ: 01 cái

- Bảng nhận hình bằng gỗ: 01 bộ

- Học đếm đến 5 trụ gỗ: 01 bộ

- Bàn tính học đếm: 01 cái

- Bảng cắm trụ tròn giảm dần: 01 bộ

- Bảng cắm trụ tròn nhỏ dần: 01 bộ

2 Bộ

8 Túi đựng điện cực

thấm nước

 I. Yêu cầu chung:

- Chất lượng mới 100%.

- Năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Yêu cầu kỹ thuật:

- Cấu tạo: Chất liệu bằng vải hoặc xốp thấm giữ nước

- Kích thước: 100 x 125mm

100 Cặp

8

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng/ khối

lượng

Đơn vị

tính

9 Khung tập đi trẻ

khuyết tật có đai

nâng đỡ

 I. Yêu cầu chung:

- Chất lượng mới 100%.

- Năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Yêu cầu kỹ thuật:

- Cấu tạo: Chất liệu bằng vải hoặc xốp thấm giữ nước

- Kích thước: 100 x 125mm

1 Chiếc

10 Xe đạp tập I . Yêu cầu chung:

- Chất lượng mới 100%.

- Năm sản xuất 2022 trở về sau.

II. Yêu cầu kỹ thuật:

- Xe đạp tập chính.

- Pedal: 02 cái

- Yên xe: 01 cái

III. Thông số kỹ thuật:

- Tính năng: Được sử dụng để cải thiện phạm vi di chuyển và chức năng điều phối của

chi dưới.

- Màn hình hiển thị: LCD.

- Thông số hiển thị: khoảng cách,tốc độ, thời gian, calo, xung.

- Mức kháng cự: 8 mức

- Chiều cao ghế ngồi: 73 – 98 cm.

1 Cái

9

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng/ khối

lượng

Đơn vị

tính

11 Máy điện xung,

điện phân, Ten,

giao thoa và các

dòng điện khác

 I. Yêu cầu chung:

- Chất lượng: Thiết bị mới 100%, chưa qua sử dụng

- Năm sản xuất: 2022 trở về sau

- Thiết bị đạt tiêu chuẩn:  ISO 13485, CE.

- Nguồn cung cấp: 110 – 240 / 50-60 Hz và Pin

II. Yêu cầu cấu hình 01 máy:

- Máy chính màn hình cảm ứng rộng 7 inch: 01 cái

- Từ điển y khoa hỗ trợ điều trị tích hợp sẵn phiên bản Tiếng Việt: 01 bộ

- Cáp bệnh nhân: 02 chiếc.

- Cáp điện cực: 04 chiếc

- Điện cực bệnh nhân 5 x 7 cm: 04 cái

- Túi điện cực bệnh nhân: 04 cái

- Đai điện cực: 01 bộ

- Bộ chuyển nguồn: 01 bộ

- Xe đẩy chính hãng đồng bộ máy chính: 01 cái

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng: 01 bộ

III. Yêu cầu kỹ thuật:

a. Thiết kế máy chính:

- Giao diện: Màn hình cảm ứng rộng ≥  7 inch

- Ngôn ngữ giao tiếp: Tiếng Anh, Tiếng Việt….

- Phác đổ điều trị  nhanh: Có

- Hướng dẫn điều trị bộ phận trên cơ thể: Có

- Các chuỗi sóng tuần tự có thể lập trình được: Có

b. Thông số mạch phát:

- Số kênh điện điều trị: 2 kênh điện xung, điện phân

- Có chế độ cường độ không đổi và điện thế không đổi.

- Các chuỗi chương trình lập trình được.

5 Máy

10

- Dòng điện phân: galvanic

- Các dòng điện xung: Diadynamic (Bao gồm các kiểu: DF, MF, CP, LP, RS, CP-ISO,

MM), Träbert, Faradic, neofaradic, TENS, NPHV, sequences, 2-pole IF, 4-pole IF,

Xung hàm mũ, xung hàm mũ tăng, xung hình chữ nhật, kích thích kiểu Nga, xung kích

thích, xung hình thang,xung tam giác, xung kết hợp, Isoplanar và trường vector, dòng

Leduc, H-wave, vi dòng, Cụm sóng tần số trung bình, Kích thích co cứng–

Hufschmidt, Kích thích co cứng–Jantsch, HVT, Dòng xung điều chỉnh, dòng VMS,

Dòng Kotz current, EPIR(chứa 4 phân đoạn), Xung ngắt quãng, xung IG (IG30, IG50,

IG100, IG150)

- Thời gian điều trị: 0 đến 100 phút, bước thiết lập 1 giây

- Dòng ra HVT tối đa: 10A

- Điện áp ra HVT tối đa: 500V

- Dòng ra - vi dòng tối đa: 1000µA

- Điện áp vi dòng ra tối đa: 100V

- Điện dung đầu ra: 150µ

- Phân cực đầu ra có thể lựa chọn đảo chiều

11

Bảng 02: Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế

ST

T
Danh mục

Số

lượng/

khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

cung cấp,

lắp đặt

Yêu cầu

về vận

chuyển

Yêu cầu về cung cấp, lắp đặt

Yêu cầu

về bảo

quản thiết

bị y tế

1
Máy điều trị điện xung giác

hút
1 Máy

Lắp đặt tại

khoa vật lý

trị liệu- phục

hồi chức

năng- y học

cổ truyền của

Bệnh viện

Phục hồi

chức năng

tỉnh Hà

Giang. Địa

chỉ: Thôn

Vạt, xã Việt

Lâm, huyện

Vị Xuyên,

tỉnh Hà

Giang

Vận

chuyển

hàng hóa ,

vật tư đến

địa điểm

lắp đặt yêu

cầu, mọi

chi phí

liên quan

đến vận

chuyển

hàng hóa

phải được

chào đầy

đủ trong

báo giá

- Thực hiện việc lắp đặt hoặc giám sát việc

lắp đặt tại hiện trường, chạy thử thiết bị y tế;

- Cung cấp các dụng cụ cần thiết để lắp ráp,

bảo dưỡng thiết bị y tế;

- Cam kết cung cấp vật tư tiêu hao và phụ

tùng thay thế ít nhất 10 năm;

-Cung cấp tài liệu chi tiết hướng dẫn vận hành

và bảo dưỡng cho từng loại thiết bị y tế;

- Hướng dẫn nhân sự của chủ đầu tư về cách

lắp đặt, chạy thử, vận hành, bảo dưỡng, sửa

chữa cho từng loại trang thiết bị

Vận hành

tốt dưới

điều kiện

nhiệt độ từ

10 ~ 45°C,

độ ẩm từ

30 ~85%

2 Máy điện châm 10 Cái

3 Đèn hồng ngoại chân cao 10 Cái

4

Máy điện xung, điện phân,

Ten, giao thoa và các dòng

điện khác

5 Máy

5 Xe đạp tập 1 Cái

6 Đệm giường bệnh nhân 30 Cái

- Thực hiện việc lắp đặt hoặc giám sát việc

lắp đặt tại hiện trường, chạy thử thiết bị y tế;

- Cung cấp các dụng cụ cần thiết để lắp ráp,

- Hướng dẫn nhân sự của chủ đầu tư về cách

lắp đặt, chạy thử, vận hành, bảo dưỡng, sửa

chữa cho từng loại trang thiết bị

7 Xe đẩy thuốc (loại 3 tầng) 2 Chiếc

8 Bóp tay lò xo gỗ 2 Cái

9
Túi đựng điện cực thấm nước

100x125mm
100 Cặp

10
Khung tập đi trẻ khuyết tật có

đai nâng đỡ
1 Chiếc

11 Bộ hoạt động trị liệu 2 Bộ

  Cộng: 11 Khoản

12

Mẫu Báo giá

BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang, Chúng tôi…..[ghi tên, địa chỉ của hãng sản

xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì

ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh]) báo giá cho các thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị y tế và dịch vụ liên quan

ST

T

Danh mục

thiết bị y tế(2)

Ký, mã, nhãn

hiệu, model,

hãng sản

xuất(3)

Mã HS(4)

Năm

sản

xuất(5)

Xuất xứ(6)

Số

lượng/k

hối

lượng(7)

Đơn

giá(8)

(VND)

Chi phí cho

các dịch vụ

liên quan(9)

(VND)

Thuế,

phí, lệ

phí (nếu

có)(10)

(VND)

Thành tiền(11)

(VND

1 Thiết bị A

2 Thiết bị B

n …

Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày 15 tháng 8 năm

2023

3. Chúng tôi cam kết:

13

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

(1) Hãng sản xuất, nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này.

(2) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi chủng loại thiết bị y tế theo đúng yêu cầu ghi tại cột “Danh mục thiết bị y tế” trong Yêu cầu

báo giá.

(3) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể tên gọi, ký hiệu, mã hiệu, model, hãng sản xuất của thiết bị y tế tương ứng với chủng

loại thiết bị y tế ghi tại cột “Danh mục thiết bị y tế”.

(4) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể mã HS của từng thiết bị y tế.

(5), (6) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể năm sản xuất, xuất xứ của thiết bị y tế.

(7) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể số lượng, khối lượng theo đúng số lượng, khối lượng nêu trong Yêu cầu báo giá.

(8) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể giá trị của đơn giá tương ứng với từng thiết bị y tế.

(9) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể giá trị để thực hiện các dịch vụ liên quan như lắp đặt, vận chuyển, bảo quản cho từng

thiết bị y tế hoặc toàn bộ thiết bị y tế; chỉ tính chi phí cho các dịch vụ liên quan trong nước.

(10) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể giá trị thuế, phí, lệ phí (nếu có) cho từng thiết bị y tế hoặc toàn bộ thiết bị y tế. Đối

với các thiết bị y tế nhập khẩu, hãng sản xuất, nhà cung cấp phải tính toán các chi phí nhập khẩu, hải quan, bảo hiểm và các chi

phí khác ngoài lãnh thổ Việt Nam để phân bổ vào đơn giá của thiết bị y tế.

14

(11) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi giá trị báo giá cho từng thiết bị y tế. Giá trị ghi tại cột này được hiểu là toàn bộ chi phí

của từng thiết bị y tế (bao gồm thuế, phí, lệ phí và dịch vụ liên quan (nếu có)) theo đúng yêu cầu nêu trong Yêu cầu báo giá.

Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi đơn giá, chi phí cho các dịch vụ liên quan, thuế, phí, lệ phí và thành tiền bằng đồng Việt Nam

(VND). Trường hợp ghi bằng đồng tiền nước ngoài, Chủ đầu tư sẽ quy đổi về đồng Việt Nam để xem xét theo tỷ giá quy đổi của

Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam (VCB) công bố tại thời điểm ngày kết thúc nhận báo giá.

(12) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có).

Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp

của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T10:29:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hải Yến<nthyen1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T10:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<Bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T10:43:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<Bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T10:43:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<Bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!